
 
 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.10.2023 г.                     с. Ботаническое                                         № 545 

 

О признании утратившим силу решения от 02.12.2020 № 164 «О 

внесении изменений в решение Ботанического сельского совета от 

08.08.2019 г. № 81 «Об установлении льготных ставок арендной платы в 

отношении муниципального имущества для субъектов малого и 

среднего предпринимательства и организаций, образующих 

инфраструктуру поддержки предпринимательства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым, Ботанический сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившим силу решение Ботанического сельского совета 

Раздольненского района Республики Крым от 02.12.2020 № 164 «О внесении 

изменений в решение Ботанического сельского совета от 08.08.2019 г. № 81 

«Об установлении льготных ставок арендной платы в отношении 

муниципального имущества для субъектов малого и среднего 

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру 

поддержки предпринимательства». 

 2. Обнародовать проект решения на официальном сайте администрации 

Ботанического сельского поселения (http://admbotanika.ru). 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

Председатель Ботанического сельского  

совета-глава администрации  

Ботанического сельского   поселения                          М. А. Власевская 

 

 

http://admbotanika.ru/

	РЕШИЛ:

